omnibus pertinentiis suis.  Et ego Symon et heredes mei warantizabimus et defendemus predictas sex 

perticatas prati cum libero introitu et exitu et cum omnibus suis pertinentiis contra regem et dominos 

feodi et contra omnes homines et de omnibus servitiis, consuetudinibus, exactionibus et sectis 

quocumque modo accidere poterunt adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium ego Symon 

et Beatrix sponsa mea presenti scripto sigilla nostra apposuimus.  Hiis testibus. 
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Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Robertus de Charnel de 
Stalyngburgh' witnessed a charter dated Easter 1249 (RA, VII, p.32).  Norman (II) Darcy, who inherited from his 
father Thomas in 1206, died 1254; his grandson Norman (III) Darcy born c.1236 did not inherit from his father 
until 1264 (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', ODNB). 

1218  Confirmation by Ralph son of Simon of Stallingborough to Alvingham Priory of the meadow at Fileker in 

Stallingborough; one plot 3 perches wide and as long as Fileker, between the meadows of Ralph of Goxhill and of Robert 

de Charnel, and another of the same dimensions in Fileker between the meadows of Norman Darcy and of Robert de 

Charnel. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.156v 

Radulfus filius Symonis confirmat nobis pratum predictum. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Radulfus filius Symonis de 

Stalingburc salutem.  Noveritis me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam tres perticatas prati in latitudine 

in prato de Stalingburc quod vocatur Fileker, extendentes se in longitudine quantum Fileker se 

extendit, iacentes inter pratum Radulfi de Gousal ex una parte et pratum Roberti de Charnelsa ex altera.  

Et alias tres perticatas prati in latitudine in eodem prato de Fileker extendentes se in longitudine 

quantum Fileker se extendit iacentes inter pratum Normani de Arcy ex una parte et pratum Roberti de 

Charnel ex altera cum libero introitu et exitu et cum omnibus pertinentiis suis.  Et ego Radulfusb et 

heredes mei warantizabimus et defendemus predictas sex perticatas prati cum libero introitu et exitu et 

cum omnibus pertinentiis suis contra regem et dominos feodi et contra omnes homines et de omnibus 

servitiis, consuetudinibus, exactionibus et sectis quocumque modo accidere poterunt adquietabimus